АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа 2011 года                                                                                               № 133-П

«О внесении изменений и дополнений в Постановление

администрации городского поселения Петров Вал от 20.09.2010 г. № 119-П

«О внесении изменений и дополнений в Постановление

Главы городского поселения Петров Вал от 15.12.2009 г. № 116-П

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов

(проектов нормативных правовых актов) городского Совета поселения

Петров Вал и Главы городского поселения Петров Вал»

Во исполнение Федерального закона от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, Постановлением Главы городского поселения Петров Вал от 15.12.2009 г. № 116-П «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) городского Совета поселения Петров Вал и Главы городского поселения Петров Вал», а также в связи с увольнением муниципального служащего,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в состав Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) городского Совета поселения Петров Вал и Главы городского поселения Петров Вал (далее - Комиссия):

1) вывести из состава Комиссии Есипенко Инну Александровну, заведующего финансовым отделом/главного бухгалтера, в связи с ее увольнением.
2) ввести в состав Комиссии:

-  Котенко Викторию Владимировну, заведующего финансовым отделом/главного бухгалтера;
- Липатову Иванну Ивановну, главного специалиста сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства.

2. Утвердить состав Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) городского Совета поселения Петров Вал и Главы городского поселения Петров Вал согласно Приложению к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Петров Вал         __________       / О.В. Коваленко /
Приложение

к Постановлению Администрации городского поселения Петров Вал от 01.08.2011 г. № 133-П

СОСТАВ
Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)

городского Совета поселения Петров Вал

и Главы городского поселения Петров Вал

	Председатель Комиссии:

Коваленко

Оксана Владимировна
	-
	Заведующий отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике администрации городского поселения Петров Вал

	Члены Комиссии:

	1)
	Котенко
Виктория Владимировна
	-
	Заведующий финансовым отделом/главный бухгалтер администрации городского  поселения Петров Вал;

	2)
	Липатова Иванна Ивановна
	-
	Главный специалист сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства администрации городского поселения Петров Вал;

	3)
	Бабенко

Наталья Ивановна
	-
	Ведущий специалист юридического сектора администрации городского  поселения Петров Вал;

	4)
	Вершинина

Елена Ромиловна
	-
	депутат городского Совета поселения

Петров Вал (по согласованию);

	5)
	Якунин

Сергей Юрьевич
	-
	депутат городского Совета поселения

Петров Вал (по согласованию)